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Famullia Orthodhokse “Shën Nikolla” Elbasan: E 
diela e 12-te e Llukait – Shën Andoni i Madh

E Diel, 17 janar 2021

E diela e 12-te e Llukait.

Shën Andoni i Madh.

U kremtua dita e sotme njekohesisht dhe dita e emrit te Mitropolitit te Elbasanit, 
Shpatit dhe Librazhdit, Imzot Andonit. Ne fjalen e tij Hiresi Andoni u ndal ne jeten e 
Shen Andonit dhe mesazhet qe jeta e tij e lutjes, e virtyteve dhe e dashurise per 
Zotin transmeton edhe sot tek ne.

Ne fund besimtaret i uruan Mitropolitit Andon jete te gjate ne vepren e tij baritore.



 

— facebook.com/shennikollaelbasan

https://www.facebook.com/shennikollaelbasan/posts/4931945553514014

